g

Seguenza

st

. . . . l‘ "
Liceo Scientifico Statale “G. Seguenza
Via S. Agostino n. 1-98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPS03000D@istruzione.it — MEPS03000D@pec.istruzione.it
Centralino: 090673569 - Fax: 090672770
www.seguenza.it - seguenza@seguenza.it

Prot. n. 0006783/C14 SPETT.LE LIBRERIA COLOSI

Del 12/09/2013

OGGETTO:

VISTO
VISTO

VISTO
CONSIDERATO

RITENUTA
VISTO

VIA CENTONZE, N. 227
98100 — MESSINA
Fax n. 090/8967170

KARTOFLAK

VIA STAGNO, 40 TREMESTIERI
98128 — MESSINA

Fax n. 090/632152

ALl ALBO DELL'ISTITUTO
AL SITO WEB: www.seguenza.it

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER FORNITURA LIBRI IN COMODATO D’USO -
A.S. 2014/2015 - CIG: 5910093B05

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.I. n. 44 del 01/02/2001 “Regolamento di contabilita delle Istituzioni Scolastiche”;

il D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in
attuazione delle Direttive 2004/17/CE — e successive modificazioni”;

il bando di gara prot. n. 0006491/C14 del 04/09/2013 con il quale sono state invitate 4
(quattro) ditte;

che sono state presentate due offerte di cui una e stata esclusa perché presentata fuori
termine previsto dal bando (ditta Kartoflak);

valida l'unica offerta presentata entro il termine previsto;

il verbale del 11/09/2014 con il quale il C.I. ha deliberato di aggiudicare la gara alla Ditta
“LIBRERIA COLOSI di Giuseppe Restuccia & C. sas” di Messina;

DISPONE

L'aggiudicazione provvisoria della gara di cui all’oggetto alla Ditta “LIBRERIA COLOSI di Giuseppe Restuccia
& C. sas” di Via Centonze n. 227, is. 66 — 98123 — Messina, che ha offerto la seguente percentuale di sconto
sul prezzo di copertina dei libri: 1 % (uno percento).

Decorsi i tempi necessari per effettuare i controlli di legge, si procedera all’aggiudicazione definitiva.

T B

[rsiving Liceme:

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Rosaria Mangano

€011 62 LGNBON Spstimeniah

B e Congasier Fﬁ% k {i’%' ’) ‘-. J?\:,) J\JJT]{ mﬁmmm 155
o

A We .
..t.‘.;erﬂtalia
. @

ma i Gestione certificato
UNI EN 150 9001:2008



